
Pastabos:

Žymi vertintojas

(Rašinio tema)

Švarraštis

9 iš 12
ISTORIJA    ●    2014 m. valstybinio brandos egzamino bandomoji užduotis

Nacionalinis 
egzaminų centras

*<<<<<<*

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA
Bandomojo valstybinio brandos egzamino užduotis

Trukmė – 4 val. (240 min.)

Atsakymų lapas

3 3 4 7 

1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3
7 7

3.1 3.2
9 3

1.1
Maks. taškų sk.: 7 Maks. 50 t.

Suma: –Atimamas
taškų sk.:

Maks. 8 t.

Žymi vertintojas

Kokį lietuvių kalbos ir literatūros 
mokomojo dalyko įvertinimą 
turėjote pirmame pusmetyje?

1 

6 

2 

7 

3 

8 

4 

9 

5 

10 

Kokiu kursu mokotės lietuvių kalbos 
ir literatūros mokomojo dalyko? Bendruoju Išplėstiniu

ANKETA    Atsakykite į klausimus. Jums tinkantį atsakymą pažymėkite X.



Žymi vertintojas

*000000000* 10 iš 12
LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA    ●    Bandomojo valstybinio brandos egzamino užduotis



Žymi vertintojas

11 iš 12
LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA    ●    Bandomojo valstybinio brandos egzamino užduotis



Žymi vertintojas

*000000000* 12 iš 12
LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA    ●    Bandomojo valstybinio brandos egzamino užduotis


